[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                                п. Первоманск                                               № 46/24-р
           Об отмене Решения Первоманского сельского Совета депутатов от 05.04.2023  №  34/8-р «О внесении изменений в Решение Первоманского сельского совета депутатов от 08.10.2018г. № 2/2-р. «Об утверждение состава административной комиссии Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края».
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  Решение Первоманского сельского Совета депутатов от 05.04.2023 № 34/8-р «О внесении изменений в Решение Первоманского сельского совета депутатов от 08.10.2018г. № 2/2-р. «Об утверждение состава административной комиссии Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края».

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета.
3.  Настоящее Решение  вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещения на официальном сайте администрации Первоманского сельсовета в сети «Интернет».

         Председатель Первоманского
         Сельского Совета депутатов                                                      С. В. Коромыслов
          Глава Администрации
          Первоманского сельсовета                                                          Т. А. Краснослободцева